

	درس ششم
	سخن حضرت امام خمینی (ره) در مورد نقش زنان در صحنه های فرهنگی ، نظامی ، اقتصادی چیست ؟ مامفخریم که بانوان و زنان پیر و جوان و خرد و کلان در صحنه های فرهنگی و اقتصادی و نظامی حاضر و همدوش مردان یا بهتر از آنان در راه تعالی اسلام و مقاصد قرآن کریم فعالیت دارند.
	در طول تاریخ زندگی بشر ، انسان های موحد برای تبلیغ اعتقاداتشان چه می کردند؟ ۱- تعدادی از آنها به دلیل شرایط حاکم بر جامعه خود ، یکتا پرستی خویش را به کلی پنهان می کردند ۲- تعدادی نیز سعی می کردند تا پرستش خدای یگانه را در میان خویشان و اطرافیان خود تبلیغ کنند.
	دوره جدید مبارزه با ظلم و بت پرستی از چه زمانی آغاز شد ؟ با ظهور حضرت محمد (ص)
	مبارزات مردم میهن پرست ایران در طول تاریخ برای رسیدن به چه اهدافی انجام می شود؟ ۱- برای پیشرفت کشور ۲- ترویج فرهنگ اسلامی ۳- سربلندی مردم
	مبارزان دوران معاصر از چه گروه هایی تشکیل شده بودند ؟ روحانیان ، عالمان و دانشمندان ، شاعران و نویسندگان ، مجاهدان و آزاد یخواهان ، سربازان میهن
	نام چندتن از مبارزان بزرگ ایران در مقابل نفوذ و دخالت بیگانگان را بنویسید . میرزای شیرازی ، سید جمال الدین اسدآبادی ، ستارخان ، باقرخان ، امیرکبیر
	مبارزان بزرگ ایران با چه هدف هایی مبارزه می کردند؟ آبادانی و سرافرازی میهن ، گسترش دین و عدالت ، رهایی کشور از مستبدان داخلی ، استقلال ایران
	مبارزان انقلابی به چه دلیل رنج و سختی دوران مبارزه را تحمل می کردند ؟ آنها رنج و سختی دوران مبارزه ، زندان ، شکنجه و شهادت در راه خدا را انتخاب کردند تا ثابت کنند دین خواهی مردم و استقلال ایران اسلامی مانند چراغ روشنی است که هیچگاه خاموش نمی شود
	نام سه تن از مبارزان دوران پهلوی را نام ببرید. شهید نواب صفوی ، شهید سیدعلی اندرزگو ، شهید رجایی
	سخن امام خمینی (ره) در مورد مادران شجاع ایران را بنویسید. مادران شجاع فرزندان اسلام ، خاطره جانبازی و رشادت زنان قهرمان را در طول تاریخ زنده کرده اند.
	یکی از وظایف مهم و اساسی زنان در جامعه را بنویسید . رشد خانواده - تربیت فرزندان - در جامعه همپای مردان مشغول فعالیت اند
	نقش اساسی زنان در دوران دفاع مقدس را بنویسید.(۴ مورد) ۱- پشتیبانی جنگ (رساندن وسایل و ادوات جنگی بهرزمندگان ، رساندن آب و مواد غذایی به رزمندگان) ۲- بهداشت و درمان (درمان مجروحان جنگ و انتقال آنها به پشت جبهه و مراقبت از آنان ، تهیه و تدارک دارو، لباس و سایر امکانات) ۳- حضور مستقیم در صحنه نبرد ۴- حمایت از ایثارگران
	خصوصیات زنان مبارز و با ایمان در دوران پهلوی را بنویسید . تربیت فرزندان صالح و با تقوا ، دفاع از اعتقادات دینی و حفظ و گسترش آن
	یکی از زنان با ایمان و مبارز در دوران پهلوی که شکنجه زندان های شاه را تحمل کرد را نام ببرید. خانم مرضیه حدید چی (دباغ)
	زنان در دوران دفاع مقدس در پشت جبهه چه نقشی داشتند؟ ۱- در کنار مردان و در مقابل دشمن ایستادگی و مقاومت کردند ۲- با صبر و استقامت در مقابل سختی های جنگ و تشویق مردان به دفاع از کشورشان ، انگیزه های مقاومت عمومی را در جامعه تقویت می کردند
	نام یک بانوی رزمنده در خرمشهر را بنویسید سیده زهرا حسینی
	نام بانویی که در آبادان شهید شد چه بود؟ شهید مریم فرهانیان

	<p>سال تولد سال شهادت و محل شهادت شهید مریم فرهانیان را بنویسید. سال تولد: ۱۳۴۲ سال شهادت: ۱۳۶۳ محل شهادت: گلستان شهدای آبادان</p>
	<p>کتاب (دختری کنار شط) زندگینامه کدام بانوی شهید است؟ شهید مریم فرهانیان</p>
	<p>بسیجی نوجوان شهید که به (مهندس مین) و (ژنرال تخریب چی) معروف شد که بود؟ شهید مهرداد عزیزالهی</p>
	<p>نوجوان بسیجی که امام خمینی (ره) بر بازوی او بوسه زد که بود؟ شهید مهرداد عزیزالهی</p>
	<p>شهید مهرداد عزیزالهی در چه سالی و در کدام عملیات و در کجا به شهادت رسید؟ در سال ۱۳۶۵ در عملیات کربلای ۴ در جزیره (أم الرصاص)</p>
	<p>نام بانوی بسیجی نوجوان که در شاهین شهر اصفهان به شهادت رسید را بنویسید شهید زینب کمایی</p>
	<p>شهید زینب کمایی در کجا و همراه با شهدای کدام عملیات به خاک سپرده شد؟ در گلستان شهدای اصفهان و باشهدای عملیات فتح المبین به خاک سپرده شد</p>
	<p>درستی یا نادرستی جملات زیر را مشخص کنید.</p> <ul style="list-style-type: none"> - ارزش و پاداش کار زنان در پشت جبهه نزد خداوند کمتر از دفاع مستقیم نیست. ص - در طول تاریخ زنانی بوده اند که در شرایط سخت با تدبیر خود باعث تحولی بزرگ در جامعه شده اند. ص - شهدای نهضت علمی انرژی هسته ای و مدافعان حرم نیز از قهرمانان دوران معاصر کشور هستند. ص
	<p>سوالات چهار گزینه ای:</p> <p>به چه دلیل در طول تاریخ بشر، انسان های موحد یکتا پرستی خود را به کلی پنهان می کردند؟ ب</p> <p>الف) بت پرستی مردم ب) شرایط حاکم بر جامعه ج) ظلم و ستم حاکمان د) جهل و نادانی مردم</p> <p>با ظهور حضرت محمد (ص) پیامبر اسلام و آخرین فرستاده الهی چه دورانی آغاز شد؟ د</p> <p>الف) دوران مبارزه با جهل و نادانی و بت پرستی ب) دوران مبارزه با ظلم و ستم ج) دوران تبلیغ و پرستش خدای یکتا د) هر سه مورد</p>